様式第４号の１（第９条関係）
社会福祉法人彦根市社会福祉協議会
災害に強い地域づくり活動加算助成金実績報告書

　　　年　　　月　　　日
社会福祉法人彦根市社会福祉協議会
会長　　　　　　　　　　　　　様
団体名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
代表者名
住所
電話
ＦＡＸまたはメール
　　　年度において、助成を受けた災害に強い地域づくり活動加算助成金について、見守り合い活動推進助成金交付要綱第９条第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり実績を報告します。
記

　　　加算実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

〔取組結果〕
	実施した活動
（いずれか１つ以上にチェック）
	□　災害弱者を対象とする福祉避難マップの作成
□　災害弱者を対象とする福祉避難訓練の実施
□　その他災害弱者を対象に実施する活動
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な活動結果
（日時・内容・対象など）
※災害発生時や避難時等に支援を必要とする高齢者や障害のある人、妊娠中の人や乳幼児のいる人などが対象

※活動内容は、できるだけ詳細に記載してください。
　関係書類
　　活動の取組結果を証する資料（作成したマップ、訓練当日の記録や写真等）